СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024 г.                                             №  8 -па

п. Эвенск

   О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних

    и защите их прав администрации Северо-Эвенского муниципального

округа, утвержденный постановлением администрации Северо-

Эвенского муниципального  округа от 31.01.2023 г. № 48-па

В связи с кадровыми изменениями в целях повышения эффективности

работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Северо-Эвенского муниципального округа, администрация

Северо-Эвенского муниципального округа,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в   состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Северо-Эвенского муниципального округа, утвержденный

постановлением от 31.01.2023 г. № 48-па «Об  утверждении Положения «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Северо-Эвенского муниципального  округа», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Северо-Эвенского  муниципального округа:

Барбанягу Зинаиду Николаевну – и.о. руководителя управления

образования администрации Северо-Эвенского муниципального округа,

заместителя председателя комиссии;

Горицкого Андрея Николаевича – начальника отдела Северо-Эвенского

районного отдела ГКУ ЦЗН  Магаданской области, члена комиссии;

Клевакину Елену Александровну – управляющего делами

администрации Северо-Эвенского муниципального округа, председателя

комиссии;

Чкараули Тамаза Арсеновича – дознавателя   ОНД и ПР по Северо-

Эвенскому району, члена комиссии.

Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Северо-Эвенского  муниципального округа:

Манджиеву Ольгу Владимировну – и.о. заместителя главы

администрации по социальным вопросам администрации  Северо-Эвенского

муниципального округа, председателем комиссии;

Каркопскую Александру Петровну - и.о. руководителя управления

образования администрации Северо-Эвенского муниципального округа,

заместителем председателя комиссии.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Северо-Эвенского муниципального округа

по социальным вопросам Манджиеву О.В.

И.о. главы

Северо-Эвенского муниципального

 округа  Магаданской области                                                                 И.Ю. Зубко